
Pressemeddelelse: 

 
 

DHV Odense – et nyt holdsamarbejde omkring seniorholdene i 
volleyballklubberne VK Hjallese og DHG Volleyball 

 

 
Gældende fra kommende sæson 2009 / 2010 spiller alle seniorholdene i de 2 Odenseanske 
volleyball klubber DHG Volleyball og VK Hjallese under fælles navn – DHV Odense. Der er tale om 
et holdsamarbejde og IKKE en klubsammenlægning, idet klubbernes ungdomsafdelinger bevares 
uændret i  klubregi. 

 

Baggrund: 
Klubberne er begge kendt for at udklække store volleyballtalenter, og har således også mange nye 
talenter på vej i deres respektive ungdomsafdelinger – heraf adskillige på ungdomslandsholdene. 
 
Ideen med samarbejdet er at skabe de bedst mulige udviklingsforhold for alle ungdomsspillerne, 
hvoraf de bedste allerede nu er så stærke, at de kan gøre sig gældende på seniorhold i 
divisionsrækkerne. Ved at lave holdsamarbejdet som en fælles overbygning på de 2 klubbers 
ungdomsafdelinger opnås en optimal palette af seniorhold  i 1.- og 2. division samt 
Danmarksserien både for damerne og herrerne (damerne Danmarksserie er ikke endeligt 
bekræftet). 
 
Talenterne, som jo stadig er i spilmæssig udvikling, indplaceres således på de seniorhold, hvor 
individuelt passer bedst ind aktuelt, hvilket sker som et supplement til deres træning og spil på 
ungdomsholdene. Vi har ofte med lidt ærgrelse set, at talenter er forsvundet til andre klubber eller  
stoppet, hvis der ikke har kunnet tilbydes en naturlig overbygning og et samtidigt fællesskab. Med 
andre ord er der tale om en elitær- men også bred satsning baseret på egen talentmasse og 
arbejde. 
 
Offentliggørelse ved Danmarksmesterskaberne for U17: 
Det er ikke helt tilfældigt, at offentliggørelsen af dette holdsamarbejdet sker i forbindelse med 
Danmarksmesterskaberne for U17, som afholdes den 2. og 3. maj i Højbyhallerne ved Odense. 
VK Hjallese er vært for dette store arrangement, hvor der er store forventninger til niveauet både 
for klubbens egne hold samt modstanderne. VK Hjallese var for 2 år siden vært for U15-
mesterskabet, hvor klubben vandt guld og sølv for henholdsvis damerne og herrerne. I den 
forbindelse udtalte klubbens daværende formand Anders Lund til TV2FYN, at klubben ikke så sig 
selv i stand til at tilbyde de store talenter udfordringer nok på sigt, og at man derfor forventede at 
skulle søge samarbejde med andre klubber (Se indslaget: http://www.tv2fyn.dk/article/129827). 
 Dette er nu trådt i kraft og den røde tråd fastholdes til styrkelse af ungdommens muligheder i DHG 
Volleyball og VK Hjallese. Vi glæder os til at vise resultatet…… Mød os i denne weekend ! 
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